

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023

Processo Administrativo nº 275/2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios, destinado atender a diversas secretarias do município.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN.

PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR

Fornecedor: WILTON DA COSTA SANTOS		
CNPJ: 09.319.988/0001-20	Telefone: 8432227100	Email:
Endereço: RUA SÃO MIGUEL n 98, 0 , CENTRO, Cuité/PB, CEP: 58175-000		
Representante: WILTON DA COSTA SANTOS - CPF: 034.109.024-73		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
13	0034522 - AVEIA EM FLOCOS FINOS - ALIMENTO COMPOSTO POR GRÃOS DE AVEIA EM SUA FORMA INTEGRAL. EMBALADA EM PAPEL IMPERMEÁVEL, LIMPO, NÃO VIOLADA, RESISTENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELÃO OU EM PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, LIMPO E RESISTENTE QUE GARANTA A IN	DULAR	UND	200,00	3,350	670,00
26	0000130 - CALDO DE CARNE CAIXA C/ 06 TABLETES	APTI	CX	500,00	3,790	1.895,00
27	0000131 - CALDO DE GALINHA CAIXA C/ 06 TABLETES	APTI	CX	500,00	2,950	1.475,00
41	0034528 - CEREAL EM FLOCOS À BASE DE TRIGO, CEVADA E AVEIA PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE PREPARO INSTANTÂNEO EMBALAGEM C/ 240 G.	NESTON	Unidade	300,00	6,750	2.025,00
45	0019563 - COCO RALADO PACOTE C/ 50G.	BAHIA	Pacote	200,00	2,650	530,00
53	0034531 - EXTRATO DE TOMATE COM 1.020G	JULIETA	Unidade	500,00	7,400	3.700,00
64	0003854 - FILÉ DE MERLUZA, CONGELADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM ESPINHA, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	BRAVO PESCADOS	KG	600,00	24,850	14.910,00
72	0003843 - LEITE DE COCO, CONTENDO NO MÍNIMO 200 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	BAHIA	Unidade	385,00	3,000	1.155,00
91	0034544 - MILHO P/ MUNGUNZÁ PACOTE COM 500G	REI DE OURO	Pacote	800,00	3,050	2.440,00
93	0034545 - MILHO VERDE EM CONSERVA LATA COM 200G.	FUGINI	Unidade	800,00	3,800	3.040,00
94	0006660 - MOLHO TIPO INGLÊS, PRODUTO PREPARADO À BASE DE EXTRATO DE CARNE, ACRESCIDO DE VINAGRE, ÁGUA, AÇÚCAR, CARAMELO, SAL, CRAVO, CANELA E INGREDIENTES PERMITIDOS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, FRASCO COM 15	CAMPO BELO	Unidade	100,00	2,950	295,00
111	0000118 - SAL REFINADO, IODADO, ANTIUMECTANTE	ENEZA	KG	300,00	1,300	390,00

Importa a presente em R\$ 32.525,00 (trinta e dois mil quinhentos e vinte e cinco reais). VIGÊNCIA: 23/01/2025.

SANTA CRUZ/RN, 24 de janeiro de 2024.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e WILTON DA COSTA SANTOS–Titular/pelo Fornecedor.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:C369AD24

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>